Ente Publico: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE ABASOLO

ESTADO ANALITICO DEL INGRESO

CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2017

Ingreso
Ampliaci . .
Concepto Estimado mp |aC|f)nes y Modificado Devengado Recaudado plictenels
Reducciones

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Recursos Fiscales - -

Financiamientos internos - -

Financiamientos externos - -
Ingresos propios 844,320.00 1,663,791.07 2.508,111.07 2,394,902.71 2,394,902.71 1,550,582.71

Recursos Federales
Recursos Estatales

Otros recursos

21,127,645.51

34,682,225.91
13,893,468.67

34,682,225.91
35,021,114.18

29,662,507.91
30,304,273.53

29,662,507.91
30,304,273.53

29,662,507.91
9,176,628.02

Total del Ingreso

21,971,965.51

50,239,485.65

72,211,451.16

62,361,684.15

62,361,684.15

40,389,718.64

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

ALFONSO DELGADO MARTINEZ
DIRECTOR GENERAL

J GUADALUPE MARQUEZ GONZALEZ

SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




